BENDERS MARK | MURAR

PRODUKTBLAD

Labyrint skarp Maxi 350x210x140 mm

LABYRINT

En allround och littbyggd mursten som har manga
olika anvindningsomraden. Folj vira rad och anvis-
ningar for att bygga stédmurar, fristiende murar, trap-
por, kantstdd och stolpar m m. Finns bade i antikt och
skarpt utforande och ett flertal firger.

Produktinformation

Langd mm
Bredd mm
Hojd mm
Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
Antal m?/pall
Vikt kg/m?
Antal st/m?2
OBS!

"GOR DET
SJALV"-TIPS

350
210
140
22,89
48
1099
2,35
467
20,4

Anvénds dven vid byggnation
av stolpar dimension 560x560
mm. Produktinformationen géller
for Balsta-, Sédra Sandby- och
Uddevallaprodukter (art.nr. som
slutar med B, L resp U). Avvikan-
de produktinformation fér évriga
artiklar: Antal m2/pall: 2,21 |
Antal st/pall: 45 | Vikt kg/pall:
1030.

MUR-
BYGGNATION,
SE SEPARAT
ANVISNING

TRAPP-
BYGGNATION,
SE SEPARAT
ANVISNING

Benders Sverige AB | Edsvara | Box 20 | SE-535 21 Kvanum
Tel: 010-888 00 00 | Fax: 010-888 02 40 | info@benders.se | www.benders.se

HEEEEEEEEEEEEE
ssBendersis
[ [] [ []
EEEEEEEEEEEEEN

Gra 22980078

Grafit 22980018

Mer om Benders
www.benders.se

BENDERS | SE | 2025-11-09



